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GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão nº 3752019

Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Formação de Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios (produtos
perecíveis e não perecíveis), em atendimento as necessidades das Escolas da Rede Estadual de Educação, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme condições, quantidades e exigências, estabelecidas neste instrumento.

Modo de Disputa: Decreto 5.450/2005

Data de abertura inicial: 25/10/2019 09:30 (horário de Brasília)

Término do prazo para registro da intenção de recurso: -
 
Fornecedor: 34.308.216/0001-30 - NOGUEIRA & ALVES COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE LIM
 

ANEXOS DO ITEM

Item: 2 - ALHO EM PO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Anexo/Planilha Enviado em:
certidoes fgts e cno.zip 30/10/2019 12:21
pregao 375 proposta assinada.zip 30/10/2019 10:45

 

Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/adjudicar/download_anexo.asp?ipaCod=5820858
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/adjudicar/download_anexo.asp?ipaCod=5819947
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.308.216/0001-30
Razão Social: NOGUEIRA & ALVES COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE

LIMPEZA LTDA
Nome Fantasia: REAL ATACADOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/08/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendência)

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendência)

Receita Federal e PGFN 20/01/2020
FGTS 29/10/2019 (*)
Trabalhista Validade: 03/02/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/11/2019
Receita Municipal Validade: 06/11/2019

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 30/10/2019 11:32 de
CPF: 945.978.712-68      Nome: BIANCA MATIAS DE SOUZA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao
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Governo do Estado de Rondônia 

Controladoria Geral do Estado

CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondônia CERTIFICA que, revendo o Cadastro
de Fornecedores Impedidos de Licitar e Contratar com a Administração Pública
Estadual - CAGEFIMP, até a presente data, NÃO CONSTA restrição contra NOGUEIRA
& ALVES COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ
34.308.216/0001-30.

Esta Certidão tem validade de 30 (trinta) dias. 
Emitida em 30/10/2019 às 10:28:45 horas (Data e Hora de Porto Velho/RO) 
Código de Controle: F8DC-39BE-16E4-4A6A-84FD-8E56-04E6-2CD2

A validação desta certidão deverá ser confirmada pelo Órgão Interessado na

página do Portal da Transparência do Estado de Rondônia na Internet, no

endereço http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao

Controladoria Geral do Estado de Rondônia 

Missão: Zelar pela boa e regular aplicação dos recursos públicos 

Endereço: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO 

Pálacio Rio Madeira, Edifício Rio Jamari - 4° andar 

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet
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Busca livre: 

CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

34.308.216/0001-30

08574528000186

Data da consulta: 30/10/2019 12:28:01
Data da última atualização: 30/10/2019 04:45:17

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO DATA DE PUBLICAÇÃO DA SANÇÃO

Nenhum registro encontrado



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (30/10/2019 às 12:29) não consta registro no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao

CNPJ nº 34.308.216/0001-30.

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: http://www.cnj.jus.br
através do número de controle: 5DB9.9E4D.3C4B.8773 

Gerado em: 30/10/2019 as 12:29:33 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=5DB9.9E4D.3C4B.8773&cpfCnpj=34308216000130

